平成２９年６月２７日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡邉 清

                         （コード番号 1869 名証 2 部）

問合せ先 執行役員

総務部長   佐藤義裕

T  E  L   ０５２－５８９－１５０１

役員の委嘱担務の追加及び変更のお知らせ

弊社は本日開催の取締役会において、役員の委嘱担務の追加及び変更について決議致し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

役員の委嘱担務の追加及び変更（平成２９年７月１日付）

 執行役員

氏  名 新役職 現役職

衣斐信行

常務執行役員土木本部副本部長、

新幹線大規模改修本部長

常務執行役員土木本部副本部長、土木技術部長

新幹線大規模改修本部長

青木千歳 執行役員軌道本部軌道部長 執行役員軌道本部軌道部長、軌道計画部長

服部正彦 執行役員北陸支店、土木部長 執行役員北陸支店、営業部長、土木部長

金谷義則 執行役員甲府支店長、土木部長 執行役員甲府支店長

 以  上